
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.03.201131.03.2011

31.3.2011 23:59:59 - 31.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

142058032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Dolní Lhota Nehoda dvou os. vozidel, z nichž jedno skončilo na střeše. 
ZZS odvezla dva zraněné řidiče do nemocnice. Hasiči 
převrátili vůz na střeše zpět na kola a odstranili veškeré 
následky nehody z vozovky.

31.3.2011 5:48:56

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142069032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice Nehoda 1 os. automobilu, které skončilo v příkopu. Na 
místě se nenacházela žádná osoba, proto PČR povolala 
na místo psovoda. Hasiči zajistili vozidlo proti požáru a 
předali místo události PČR. 

31.3.2011 9:10:06

Stanice Sušice Policie ČR

142078032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Požár balíku slámy na louce.31.3.2011 11:40:32

Stanice Sušice Policie ČR

142089032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor 144 Článek zašlu samostatně.31.3.2011 18:25:16

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice 
Plzeň Slovany, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Malý Bor © AMDS, SMS

 

Plzeň-jihOkres

142071032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Luční Otevření bytu na žádost ZZS. Uvnitř starší paní, kterou 
ZZS odvezla do nemocnice.

31.3.2011 10:08:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142075032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Zborovská Požár travního porostu.31.3.2011 11:13:37

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Obecní policie

142082032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 28. října Požár plechového kontejneru.31.3.2011 14:27:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

142094032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 762/50, Výšková 
budova, T. Brzkové 50 *

Požár travního porostu.31.3.2011 21:29:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142098032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Koperníkova 1510/55 Lezečtí specialisté sundali kočku z okapu.31.3.2011 23:03:53

Stanice Plzeň Košutka (L)  

nechvatalovaTisk: Přihlášen:1.4.2011 8:22 1 2Strana /



Plzeň-severOkres

142084032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Sokolská 8 Nehoda, při které byla sražena dívka os. automobilem. 
Hasiči asistovali s naložením zraněné dívky do sanitky.

31.3.2011 14:42:52

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

142099032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Rokycanská 68 Článek zašlu samostatně.31.3.2011 23:32:29

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO) Policie ČR

TachovOkres

142057032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Ctiboř Nehoda 1 osobního automobilu, řidič odvezen ZZS.31.3.2011 5:46:56

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

500

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.3.2011 23:59:5931.3.2011 0:00:00

31.03.2011 - 31.03.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:1.4.2011 8:22 2 2Strana /


